平成 29年 1月 吉日

居宅介護支援部会 会員 各位

居 宅 介 護 支 援 部 会

部 会 長  鵜 沢  隆

ハートぽっぽ指定居宅介護支援事業所

電 話  3 8 5 0 - 8 4 6 7

平成 28年度 1月期 居宅介護支援部会開催のお知らせ

  新年明けましておめでとうございます。

お陰さまで昨年は年間計画に基づく部会運営も毎月予定通り進めることができました。

  本年も引き続き部会活動にご理解、ご協力いただけますようお願い申し上げます。

さて、1月の居宅介護支援部会は、「権利擁護と個人情報保護」をテーマに弁護士の酒井

雅男氏をお招きし利用者および家族の個人情報の取り扱いについて学びたいと思います。

なお、ご不便をおかけしますが、お車での来場の場合、施設の駐車場は使用できません

ので、ご理解とご協力をいただけますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  平成 29年 1月 26日（木） 午後 6時 00分～8 時 00分

例月と曜日が違っていますのでご注意ください。

２ 会 場  こども支援センターげんき５階研修室３

       足立区梅島 3-28-8 (西新井駅東口徒歩５分)

   ※会場へは、建物正面自動扉より入館いただきエレベーターで５階へお越しください。

 ３ テーマ：「権利擁護と個人情報保護」

       ～利用者および家族の個人情報の取り扱いについて～

 ４ 講 師： 銀座ヒラソル法律事務所 弁護士 酒井雅男氏

 ５ 問合せ先 居宅介護支援部会事務局 基幹地域包括支援センター 担当 和田

        ＴＥＬ 6807-2460（直通番号） ＦＡＸ 5681-3374

        E-mail wada@adachi.syakyo.com

＊会場入口にパンフレット展示コーナーを設けます。関連機関のパンフレット等ご自由にご

持参下さい。（残ったパンフレットは部会終了後、各自お持ち帰り下さい。）

※今回のテーマで酒井弁護士にお聞きしてみ

たい質問事項がございましたら、別紙ご記入のう

え１月２０日までに FAX にてご返送ください。

mailto:wada@adachi.syakyo.com

１月２６日開催 居宅介護支援部会

事前質問票

１月部会テーマ

「権利擁護と個人情報保護」～利用者および家族の個人情報の取り扱いについて～

で、酒井弁護士にお聞きしてみたい質問事項がございましたらご記入ください。

事業所名 質問者名

居宅介護支援部会事務局 基幹地域包括支援センター 担当 和田宛

Fax ５６８１-３３７４
 締め切り １月２０日(金)必着